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45e Tournoi Rapide Schlak - Open C (Pupilles, Benjamins, Minimes)
Samedi 2 avril 2016
Ecole élémentaire B, 119 avenue Simon Bolivar, 75019 Paris
Grille américaine aprés la ronde 6

Nom

FONLUPT Antoine
LAMAUVE Romain
TEMAN Arthur

DE TARLE Nicolas
DELHOUME Sarah
HALLARD Laura
FONLUPT Esteban
BENLARIBI Medhi
SONNETTE Nicolas

KE Dylan

SEMENOV Maxime
BIGAIGNON Matthias
CASTETS Antoine
MARIS Tanguy
DROUAL Louis-Baptiste
RUNEMBERG Yann
COMBOURIEUX Tom
DELEBARRE Alexandre
TABAREAU-DESSEUX Clement
BIGAIGNON Paul
DESBONNET Aurele
PONTIER Sasha

SIVA Alice

Rapide
1340 R
1460 R

910 R
1070 R
1120 R

999 E
1500 R
1200 R
1240 R

999 E
1260 R
1120 R
1040 R
1170 R
1120 R

950 R

999 E

999 E

999 E

999 E

999 E

999 E

999 E

Cat.
MinM
PupM
PupM
PupM
PupF
PupF
PupM
BenM
PupM
BenM
PupM
PupM
PupM
PupM
BenM
PupM
BenM
BenM
PupM
PupM
PupM
PupM
PupF

Fede
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Ligue
CVL
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
CVL
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF
IDF

IDF
IDF
IDF

R1
+ 7N
+ 20N
+12B
+ 15N
- 8B
+10B
- 1B
+ 5N
+ 23N
- 6N
+22B
- 3N
+17B
+19B
- 4B
EXE
- 13N
+21B
- 14N
- 2B
- 18N
- 11N
- 9B

R2
+18B
+13B

- 8N
+11B
+ 21N

- ON
+ 17N
+ 3B
+ 6B
+15B

- 4N
+23B

- 2N
- 16N
- 10N
+14B

- 7B

- AN

EXE
+ 22N

- 5B
-20B
- 12N

R3
= 4N

R4
+ 8B
+ 9B
+14B
+ 7N
+ 12N
+13B
- 4B
- 1IN
- 2N
+23B
= 16N
- 5B
- 6N
- 3N
+ 18N
=11B
=22B
-15B
+ 20N
-19B
EXE
=17N
- 10N

R5
+ 9N
+ 4N
+ 5N
- 2B
- 3B
+ 15N
+ 19N
+16B
- 1B
+ 14N
-12B
+ 11N
+20B
-10B
- 6B
- 8N
+ 21N
+ 22N
- 7B
- 13N
-17B
-18B
EXE

R6 Pts
= 2N 5
= 1B 5
= 4B 4%
= 3N 4
+ 16N 4
+ 8B 4
+ 12N 4
- 6N 3%
=10N 3%
= 9B 3%
+17N 3%
- 7B 3
+ 22N 3
+ 18N 3
+ 19N 3
- 5B 2%
-11B 2%
-14B 2
-15B 2
EXE 2
+ 23N 2
-13B 1%
-21B 1

Tr.
20
19
17%
22
16%
16%
16
22%
19%
17%
13%
17%
17%
16
15
17%

16
15
14%,
12%
12%
14

Cu.
18%
18%
15%
16%

13
12
12
15
15%
10%
12%
11

11

12%
Ve

1520
1438
1313
1382
1168
1290
1266
1228
1235
1178
1067
1062
1041
1030
1042
1049
940
965
867
797
710
654
188



